

ПРАЙС-ЛИСТ. ОСНОВНАЯ РЕКЛАМНАЯ ПРОДУКЦИЯ.

Система скидок 3% от 10000 руб., 5% от 15000 руб., 7% от 20000 руб., 10% от 50000 руб.

ПОЛИГРАФИЯ.

ЧЕРНО-БЕЛАЯ ЦИФРОВАЯ ПЕЧАТЬ А4. Односторонняя/Двухсторонняя.

При печати А3 формата стоимость увеличивается в 2 раза.

Материал	Стоимость, руб./шт.			
	1-9	10-24	25-99	>100
Бумага, 80 г/м2	7/14	6/12	5/10	4/8
Бумага, 115 г/м2	8/16	7/14	6/12	5/10
Бумага, 150 г/м2	9/18	8/16	7/14	6/12
Бумага, 200 г/м2	10/20	9/18	8/16	7/14
Бумага, 250 г/м2	11/22	10/20	9/18	8/16
Картон, 300 г/м2	24/48	23/46	22/44	21/24
Калька/Имитлин, 90 г/м2	22/44	21/42	20/40	19/38
Крафт-бумага, 115 г/м2	16/32	15/30	14/28	13/26
Крафт-картон, 280 г/м2	33/66	32/64	31/62	30/60
Картон лен, перламутр, 280 г/м2	48/96	47/94	46/92	45/90
Картон Touch Cover, 280 г/м2	61/122	60/120	59/118	58/116
Самоклейка, 70 г/м2	20	19	18	17

ЦВЕТНАЯ ЦИФРОВАЯ ПЕЧАТЬ А4. Односторонняя/Двухсторонняя.

При печати А3 формата стоимость увеличивается в 2 раза.

Материал	Стоимость, руб./шт.			
	1-9	10-24	25-99	>100
Бумага, 80 г/м2	28/56	27/54	26/52	25/50
Бумага, 115 г/м2	29/58	28/56	27/54	26/52
Бумага, 150 г/м2	30/60	29/58	28/56	27/54
Бумага, 200 г/м2	31/62	30/60	29/58	28/56
Бумага, 250 г/м2	32/64	31/62	30/60	29/58
Картон, 300 г/м2	38/76	37/74	36/72	35/70
Калька/Имитлин, 90 г/м2	36/72	35/70	34/68	33/66
Крафт-бумага, 115 г/м2	25/50	24/48	23/46	22/44
Крафт-картон, 280 г/м2	47/94	46/92	45/90	44/88
Картон лен, перламутр, 280 г/м2	62/124	61/122	60/120	59/118
Картон Touch Cover, 280 г/м2	75/150	74/148	73/146	72/144
Самоклейка, 70 г/м2	40	27	24	20

ПОСТПЕЧАТНЫЕ РАБОТЫ. ОПЕРАТИВНАЯ ПОЛИГРАФИЯ.

Базовая стоимость тиражирования формата А4, офсетная бумага, 80 г/кв.м

Наименование	А4	А3
Ламинирование	40	60
Сканирование	20	30
Фольгирование, 1+0 (серебро, золото, цветное)	100	200
Фальцовка (сворачивание вручную) за 1 фальц	1	2
Биговка, 1 биг (без сворачивания)	2	3
Скругление углов (за 4 шт.)	5	
Обрезка после печати форматов А4/А3 по периметру	5	7
Резка на стандартные форматы	От 10 руб.	
Резка на сложные форматы	От 50 руб.	
Резка на малые форматы	От 100 руб.	
Тиснение с клише (блинтовое/фольгой) за 1 оттиск	45	
Брошюровка на металлическую пружину	55	65
Брошюровка на скрепку (1 шт.)	5	
Прокол дырок/евровырубка	2	
Установка пикколо (металл.кольца)	5	
Шнурок резиновый за 1 шт.	55	
Декоративная лента, шнурок, п.м.	25	
Скотч двухсторонний узкий, п.м.	100	
Метал. кольца, болты, за 1 шт.	35	
Ригель для календарей	15	20

ПЕЧАТЬ ВИЗИТОК.

Размер 90x50мм.

Цвет	Материал	Стоимость, руб./шт.		
		50	100	1000
ч/б	Картон	150/250	250/450	780 (выгодно!)
	Картон лен, перламутр, крафт	200/350	350/650	-
	Картон Touch Cover	300/500	500/880	-
Цветной	Картон	250/450	400/780	780 (выгодно!)
	Картон лен, перламутр, крафт	300/500	500/880	-
	Картон Touch Cover	400/600	700/1080	-
1 цвет	Шелкография на картоне Touch Cover	-	16	14

ПЛАСТИКОВЫЕ КАРТЫ.

Размер 86x54мм. Карты с глянцевой ламинацией. Заказ кратно 10 шт.

Материал	Стоимость, руб./шт.			
	<100	>100	>500	>1000
Белый пластик, 54x86, 4+0 (односторонние)	20	18	14	11
Белый пластик, 54x86, 4+4 (двухсторонние)	25	20	15	12
Матовая ламинация	1			
Персонализация печатная (номера, ФИО)	1,2			
Эмбоссирование (крупный/мелкий шрифт)	0,6 за символ			
Типирование (фольга золото/серебро)	0,4 за символ			
Штрих-код (порядковый)	3			
Магнитная полоса (Ni-Co)	5			
Кодирование (вторая дорожка)	3			
Бесконтактные смарт-карты с ЧИПом em-margin	по запросу			
Золотой, серебряный, прозрачный пластик	40%			

БЕЙДЖИ.

БЕЙДЖИ НА ПРИЩЕПКЕ/ЛЕНТЕ.

Материал	Размер	Стоимость, руб./шт.			
		1-5	6-15	16-25	>25
С пластиковым карманом на прищепке	85x55мм	50	45	40	35
На клипсе с лентой, картон 300 г/м2, 4+0	A6	150	140	130	120

БЕЙДЖИ НА МАГНИТНОМ КРЕПЛЕНИИ.

Материал	Размер	Стоимость, руб./шт.			
		1-5	6-15	16-25	>25
Пластиковый без окошка	86x54	150	130	115	90
Пластиковый с окошком	86x54	165	145	130	105
Из фанеры с гравировкой без окошка	86x54	200	190	180	170
Из фанеры с гравировкой с окошком	86x54	220	210	200	190
Двухслойный пластик с гравировкой без окошка	60x40	160	150	140	130
Двухслойный пластик с гравировкой без окошка	70x20	180	160	150	140
Двухслойный пластик с гравировкой без окошка	86x54	270	260	250	240
Двухслойный пластик с гравировкой с окошком	86x54	290	280	270	260
Фигурные нестандартные бейджи	индивидуальный расчет				
Магнитное крепление	65				

Все бейджи с металлическим магнитным креплением. Пластиковые бейджи изготавливаются как пластиковые карты. Размер вырубного окошка 50x15мм.

КАЛЕНДАРИ.

Все календари изготавливаются из картона 300 г/м². Блоки для квартальных календарей стандартные офсетная печать.

Материал	Размер,мм	Стоимость, руб./шт.			
		<100	>100	>500	>1000
Карманные календари, 4+4	70x100	15	14	13	2,5
Календарь настольный "Домик"	210x90	45	40	35	30
Календарь настольный "Домик" перекидной	210x90	190	180	170	160
Календарь квартальный "3 в 1" на 1 пружине	297x470	250	240	230	220
Календарь квартальный "Классик" на 3х пруж.	297x725	350	310	290	270
Календарь квартальный "Макси" на 3х пруж.	370x850	450	420	400	380
Курсор (выделитель дня)	-	15			
Часовой механизм	-	250			
Другие форматы	Индивидуальный расчет				

БЛОКНОТЫ.

Все блокноты изготавливаются из обложки картон 300 г/м² 4+0, внутреннего блока 40 листов офсетная бумага 80 г/м² 0+0, крепление металлическая пружина. Блоки в клетку/линейку 1+0 плюс 25% к стоимости. Чистые блоки дополнительно А5 – 0,5р./шт.

Формат	Размер,мм	Стоимость, руб./шт.			
		<50	>51	>101	>201
A7	74x105	80	75	70	60
A6	105x148	100	95	90	80
A5	148x210	150	145	140	100
Другие форматы	Индивидуальный расчет				

ОФСЕТНАЯ ПЕЧАТЬ.

Все тиражи 1000 шт. Печатаем каждый выходной. Пятница макет и оплата – в понедельник готово.

Наименование	Стоимость, руб./1000 шт.
Еврофлаер (99x210мм) 4+0/4+4	1820/2210
Листовка А6 (105x148мм) 4+0/4+4	1490/1790
Листовка А5 (148x210мм) 4+0/4+4	3070/3350
Листовка А4 (210x297мм) 4+0/4+4	4710/5600
Листовка А3 (297x420мм) 4+0/4+4	7820/12260
Листовка А6 (99x210мм) 4+0/4+4	1490/1790
Евробуклет (А4 в 2 фальца) 4+4	5870
Буклет А6 (А5 в 1 фальц) 4+4	3980
Буклет А5 (А4 в 1 фальц) 4+4	5700
Другие форматы	На сайте mrpos.ru

ШИРОКОФОРМАТНАЯ и ИНТЕРЬЕРНАЯ ПЕЧАТЬ.

ШИРОКОФОРМАТНАЯ ПЕЧАТЬ. Максимальная ширина бесшовной печати баннера 3,15м.

Материал	Стоимость, руб./шт.		
	<5 м2	<10 м2	>50 м2
Баннерная ткань, 330 гр.	350	330	290
Баннерная ткань, 440 гр.	380	350	330
Пленка самоклеющаяся (белая/прозрачная)	450	430	400
Пленка перфорированная	950	880	840
Сетка строительная (с подложкой)	420	400	380

ГОТОВЫЕ РЕШЕНИЯ.

Продукция	Стоимость, руб./м2
Баннер с люверсами	450
Баннер на деревянном каркасе	От 750
Баннер на металлическом каркасе	От 1250
Баннерная сетка с люверсами	490
Баннерная сетка на деревянном каркасе	От 950
Баннерная сетка на металлическом каркасе	От 1450

ИНТЕРЬЕРНАЯ ПЕЧАТЬ. Максимальная ширина печати 1-1,6м.

Материал	Стоимость, руб./шт.		
	<5 м2	<10 м2	>50 м2
Баннерная ткань, 330 гр.	1100	1000	950
Баннерная ткань, 440 гр.	1100	1000	950
Пленка самоклеющаяся (белая/прозрачная)	1200	1100	1000
Пленка самоклеющаяся прозрачная + УФ печать	5500	5200	4900
Пленка с фигурной резкой по контуру	1800	1500	1200
Пленка светонакопительная	5500	5000	4500
Фотообои (песок)	1200	1100	1000
Холст (лен)	1800	1700	1500
Фотобумага	1200	1150	1100

ПОСОБРАБОТКА.

Виды работы	Стоимость, руб.
Установка люверсов, шт.	20
Карманы/Склейка/Проклейка частей баннера и сетки, п.м.	150
Проклейка края со шнуром для усиления, п.м.	180
Ламинация холодного типа, м2	550
Резка по контуру, п.м.	50
Плакатный профиль (черный/белый), п.м.	400

ПЕЧАТЬ НА ТКАНИ. ФЛАГИ.

Материал	Стоимость, руб./м2
Таффета, 60г	1200
Флажная сетка, 90г	1200
Атлас, 140г	1300
Габардин, 180г	1400
Блэкаут, 225г	1700
Блэкаут (двухсторонняя печать), 225г	2400
Пособработка	
Обработка края горячими ножницами, п.м.	20
Установка люверсов, шт.	40
Обшивка с подгибом, п.м.	90
Обшивка с двойным подгибом, п.м.	180
Двойной шов (для обработки флага), п.м.	190
Карман, п.м.	150

ПЛОТТЕРНАЯ РЕЗКА.

Материал	Стоимость, руб./м2
Пленка ORACAL 641	480
Пленка ORACAL 8500 (светорассеивающая)	1200
Пленка ORACAL 8300 (витражная)	850
Резка материала	
Текст и объекты менее 5см	300
Текст и объекты 5-20см	250
Текст и объекты более 20см	200
Пособработка	
Выборка и перенос на монтажную пленку менее 5 см	650
Выборка и перенос на монтажную пленку 5-20 см	550
Выборка и перенос на монтажную пленку более 20 см	450

ОКЛЕЙКА ТРАНСПОРТА, ОКОН, ВИТРИН.

Наименование	Стоимость, руб./м2		
	Материал	Работа	Всего
Аппликация ORACAL 641 в 1 цвет	1430	600	2030
Аппликация ORACAL 641 в 2 цвета	1910	800	2710
Самоклейка широкоформатка без ламинации	650	600	1250
Самоклейка широкоформатка с ламинацией	1000	600	1600
Самоклейка интерьерка без ламинации	1200	600	1800
Самоклейка интерьерка с ламинацией	1750	600	2350
Тонирование окон прозр. матовая/архитектурная пленка	480/1200	600/1200	1080/2400
Тонирование окон витражная/архитектурная пленка	850/2800	600/1200	1450/4000

Цены ориентировочные даны на плоские поверхности. Точный расчет возможен только после осмотра ТС и точного ТЗ.

НАРУЖНАЯ РЕКЛАМА.

ИЗГОТОВЛЕНИЕ ТАБЛИЧЕК. Материал ПВХ 3 мм + пленка

Размер	Стоимость, руб./шт.
10x10см	90
10x15см	100
20x10см	150
30x10см	250
30x15см (офисный стандарт)	280
20x20см	260
30x20см	320
30x30см	360
30x40см	480
40x60см	940
50x70см	1360
60x80см	1870
70x90см	2450
100x50см	1950
100x100см	3900
Открыто-закрыто 30x10см с карманом на стекло	650
Двухсторонние	+50%
Зеркальный акрил, м2	9600
Дистанционные держатели, шт.	250
Скотч, п.см.	1

АНШЛАГИ. ДОМОВЫЕ ТАБЛИЧКИ. Материал оцинковка/ПВХ 3 мм + пленка

Размер	Стоимость, руб./шт.
50x20см с закруглением	450
70x27см с закруглением	550
70x20см прямоугольный	550
80x20см прямоугольный	600
65x65см круглый	1500
80x40см фигурный	1300
80x22см с закруглением	600
Номер дома 20x20см	260
Другой формы	Индивидуальный расчет



РЕЖИМ РАБОТЫ. Материал ПВХ 3 мм + пленка

Материал	Размер	Стоимость, руб./шт.
Пленка с полноцветной печатью	20х30см	150
	30х40см	200
	40х60см	300
Пленка с плоттерной резкой на монтажной пленке	20х30см	280
	30х40см	350
	40х60см	450
ПВХ 3 мм с пленкой	20х30см	350
	30х40см	470
	40х60см	940
ПВХ 3 мм с пленкой и обрамлением металлическим профилем	20х30см	930
	30х40см	1380
	40х60см	2240
Не световой на дистанционных держателях: акрил 3 мм + пленка	40х60см	3500
Не световой на дистанционных держателях: акрил 3 мм + пленка	40х60см	6500
Другой формы или размера		Индивидуальный расчет

ПЛАН ЭВАКУАЦИИ ГОСТ. Печать на фотолюминесцентной (светонакопительной) пленке

Материал	Размер	Стоимость, руб./шт.
ПВХ 3 мм + пленка с фотопечатью	30х40см	2900
	40х60см	3200
ПВХ 3 мм + пленка с фотопечатью + обрамление	30х40см	3500
	40х60см	3800

ИНФОРМАЦИОННЫЕ СТЕНДЫ. Материал ПВХ 3 мм + пленка

Материал	Размер	Стоимость, руб./шт.
На 1 карман плоский	320x450мм	840
На 1 карман объемный	320x450мм	1060
На 2 кармана плоских	540x480мм	1550
На 2 кармана 1 плоский + 1 объемный	540x480мм	1770
На 3 кармана плоских	800x480мм	2300
На 3 кармана 2 плоских + 1 объемный	800x480мм	2520
На 4 кармана плоских	600x800мм	2940
На 4 кармана 3 плоских + 1 объемный	600x800мм	3160
На 6 карманов плоских	800x850мм	4240
На 6 карманов 5 плоских + 1 объемный	800x850мм	4460
На 8 карманов плоских	1050x800мм	5080
На 8 карманов 7 плоских + 1 объемный	1050x800мм	5300
На 10 карманов плоских	1050x800мм	5080
На 10 карманов 9 плоских + 1 объемный	1300x800мм	6670
На 10 карманов плоских	1300x800мм	6890
Стенды других размеров и характеристик	Индивидуальный расчет	

РАСЧЕТ СТЕНДОВ и ТАБЛИЧЕК ДРУГИХ РАЗМЕРОВ.

Материал	Стоимость, руб.
Основание ПВХ 3мм + пленка, м2	3900
Основание поликарбонат 4мм + пленка, м2	2800
Основание оцинковка + пленка, м2	2500
Металлопрофиль для обрамления, п.м.	650
Основание ПВХ 3мм/фанера + грифельная пленка, м2	4500
Основание ПВХ 3мм/фанера + пробковое покрытие, м2	4500
Карманы для стендов	
Карман плоский А5 ПЭТ, шт.	150
Карман плоский А4 ПЭТ, шт.	200
Карман плоский А3 ПЭТ, шт.	300
Карман плоский А4 из акрила, шт.	290
Карман объемный А4 из акрила, шт.	420
Карман объемный для визиток, шт.	250
Перекидное устройство на 10 рамок А4	3960
Сборка стендов информации	+10%

ВЫВЕСКИ и БУКВЫ.

Вывески	Стоимость, руб., м2
Световой короб (лайт-бокс) на диодах прямоугольной формы	8500
Световой короб (лайт-бокс) на диодах фигурной формы	9900
Композитная панель на металлокаркасе	4000
Фриз из композитной панели с металлокаркасом	13500
Консоль	Стоимость, руб., м2
Тоledo (торцевая вывеска) простой формы	15000
Тоledo (торцевая вывеска) фигурной формы	18000
Буквы	Стоимость, руб., 1 см
Буквы плоские	30
Буквы плоские из зеркального акрила	40
Буквы плоские на дистанционных держателях	35
Буквы плоские на дист. держателях из зеркального акрила	55
Буквы объемные не световые	55
Буквы объемные световые с внутренним свечением	120
Буквы объемные световые с контражурным свечением	130

МОБИЛЬНЫЕ КОНСТРУКЦИИ.

Основные виды	Стоимость, руб., шт.
Штендер уличный двухсторонний, 1200х600мм (металлический каркас, основание оцинковка + пленка)	3500
Штендер грифельный двухсторонний, 1200х600мм (деревянный каркас, основание фанера + грифельная пленка)	5500
Ролл-ап, 850х2000мм (конструкция)	2580
Ролл-ап, 850х2000мм (конструкция + баннер)	4620
Х-баннер, 800х1800мм (конструкция паук)	2440
Х-баннер, 800х1800мм (конструкция паук + баннер)	4250
Ростовая фигура (основание ПВХ 6-8мм + пленка)	4500
Тантамареска (джокерная конструкция + баннер с люверсами)	По запросу
Пресс-волл для фотозоны 2х2м (джок. Конструкция + баннер)	5300
Пресс-волл для фотозоны 3х2м (джок. Конструкция + баннер)	6700
Пресс-волл для фотозоны 3х2,5м (джок. Конструкция + баннер)	7500
Джокерная конструкция другой формы (труба+фурнитура), п.м.	650
Мобильная промостойка полукруглая, высота 2м (+ чехол)	16000
Мобильная промостойка прямоугольная, высота 2м (+ чехол)	16000

МОНТАЖ.

Виды работ	Стоимость, руб.
Замер наружной рекламы по городу	бесплатно
Баннер, м2	От 300
Оклейка пленкой ровной поверхности, м2	От 350
Оклейка пленкой автотранспорта, м2	От 600
Таблички офисные, шт.	От 100
Режим работы плоский, шт.	От 300
Режим работы на дистанционных держателях, шт.	От 500
Стенд информации, шт.	От 500
Рекламные вывески и буквы, м2	От 30%
Прожектор на кронштейне (10W), шт.	1600
Автовышка/манипулятор (найм) первый час	2000
Автовышка/манипулятор (найм) со второго часа	1500
Транспортные расходы по городу, час	700
Тариф на выезд в район (туда и обратно), км	20
Тариф на выезд в район (туда), км	40
Демонтаж, высотные работы	По запросу
Деревянный каркас, п.м.	250
Металлический каркас, п.м.	450

МАТЕРИАЛЫ.

Наименование	Стоимость, руб.
ПВХ пластик 3мм/6мм/8мм, м2	1150/1480/0
СПК поликарбонат, 4мм/6мм, м2	550/750
Оцинковка, м2	550
ПЭТ 0,7мм/1мм, м2	660/950
Композит, м2	2260
Акрил (прозрачный, молочный) 3мм, м2	3350
Акрил зеркальный (золото, серебро), м2	9600
ORACAL 641 серия, м2	480
ORACAL 8500 серия (световая), м2	1080
ORACAL 8300 серия (витражная), м2	810
ORACAL 351 серия (фольга золото, серебро), м2	920
ORACAL 3100 серия (светоотражающая), м2	1100
Грифельная пленка, м2	1500
Двухслойный пластик, м2	5500
Пенополистирол 20мм, м2	750
Фанера 3мм, м2	480
Фанера 4мм, м2	560
Фанера 6мм, м2	780
Фанера 8мм, м2	900
Фанера 10мм, м2	1500
Магнитный винил, м2	2500

ЛАЗЕРНАЯ РЕЗКА и ГРАВИРОВКА.

Рабочее поле лазерного станка 115x85см

РЕЗКА. Ровной поверхности.

Резка, п.м.	Стоимость, руб.
До 3мм	25
3-4мм	40
6-8мм	75
10мм	120

ГРАВИРОВКА. На ровной поверхности.

Гравировка, см ²	Стоимость, руб.
Менее 10 см ²	5,5
Более 10 см ²	2,5

ТРАФАРЕТЫ ПЭТ.

Формат изделия, шт.	Стоимость, руб.
A6	400
A5	500
A4	600
A3	1000
A2	1200
Сложные трафареты	+ 50%

ЛОТОТРОН. Из акрила.

Формат изделия, шт.	Стоимость, руб.
Ширина 45см	5500
Сложный лототрон	Индивидуальный расчет

НОМЕРКИ. Для гардероба.

Формат изделия 5x7см, шт.	Стоимость, руб.
Двухслойный пластик, 1,5мм	120
Двухслойный пластик, 3,2мм	140
Акрил, 3мм	110
Фанера 4-6мм	80
Номерки сложной формы	+30%

Для примера расчета взят номерок прямоугольной формы 50x70мм. Любой заказ рассчитывается каждый раз индивидуально.

МОНОГРАММЫ. Из фанеры.

Формат изделия, шт.	Стоимость, руб.
Герб из фанеры 30-40см	1800
Герб из фанеры 50-60см	2000
Герб из фанеры 70-80см	2200
Герб из фанеры 90-100см	2500
Шлифовка	300
Покраска	500

ХЕШТЕГИ. СЛОВА. Из фанеры.

Формат изделия, шт.	Стоимость, руб.
10-20см	450
30-40см	550
50-60см	750
70-80см	950
90-100см	1200
Шлифовка	300
Покраска	500

БРЕЛОКИ с логотипом. Из фанеры.

Формат изделия, шт.	Стоимость, руб.
Менее 50	120
50-99	100
100-499	80
Более 500	65
Шлифовка	3
Покраска	5

POS-материалы. Из акрила.

Формат изделия, шт.	Стоимость, руб.
Меню-холдер А5	450
Меню-холдер А4	550
Монетница квадратная под вставку, размер вставки 150 x 150 мм	180
Монетница круглая под вставку, размер вставки диаметр 165 мм	190
Перекидное устройство на 10 рамок А4 настенное	3960
Перекидное устройство на 10 рамок А4 настольное	6450
Грифельные ценники пластиковые 86x54мм/70x100мм	35/40
Визитница из фанеры сборная	300
Визитница из акрила на 1 секцию	350
Визитница из акрила на 3 секции	500

СУВЕНИРНАЯ ПРОДУКЦИЯ.

КРУЖКИ. С логотипом.

Наименование	Стоимость, руб./шт.		
	<9	<36	>36
Кружки белые, 270мл	350	290	250
Кружки с цветными элементами	Индивидуальный расчет		

Другие тиражи рассчитываются по запросу.

ОДЕЖДА. С логотипом.

Одежда для нанесения	Стоимость, руб./шт.
Футболка	350
Поло	700
Толстовка	1500
Бейсболка	250
Нанесение на одежду	Стоимость, руб./шт.
А6	150
А5	200
А4	250
А3	500
Бейсболка	150

Рассчитаны тиражи от 10 шт. Менее 10 шт. + плюс 100% к стоимости. Другие характеристики рассчитываются по запросу.

ВЫМПЕЛЫ. С логотипом.

Наименование	Стоимость, руб./шт.		
	<4	<10	>11
Бумажные с ламинацией А6/А5	70/90	65/85	60/80
Текстильные триколор А5 4+0/4+4	350/450	290/380	250/330

Другие тиражи рассчитываются по запросу.

РУЧКИ. С логотипом.

Наименование	Стоимость, руб./100 шт.
Шариковая ручка Champion нанесение в 1 цвет	3800

Другие тиражи и модели ручек рассчитываются по запросу.

ПАКЕТЫ ПВД. С логотипом. 40x50см, 70 мкрн. Белые.

Характеристики, размер	Стоимость, руб./100 шт.
Нанесение в 1 цвет	3600
Нанесение в 2 цвета	4700
Нанесение в 3 цвета	5800

Пакет 30x40см – минус 10%. Цветной пакет + плюс 15%.

ВОЗДУШНЫЕ ШАРЫ. С логотипом.

Характеристики, размер	Стоимость, руб./100 шт.
12 дюймов, пастель, 100 шт.	4900

Цвета стандартные. Уточняйте у менеджера.

МАГНИТЫ. С логотипом.

Наименование	Стоимость, руб./шт.		
	50	100	>100
Мягкие магниты 50X50мм	15	12	10
Мягкие магниты 65X65мм	20	18	16
Акриловые магниты 65x65мм	50	45	40
Акриловые магниты 77x52мм	55	50	45

Другие тиражи рассчитываются по запросу.

ЗНАЧКИ закатные. С логотипом.

Наименование	Стоимость, руб./шт.		
	50	100	200
Диаметр 36мм	54	42	40
Диаметр 56мм	64	52	50

Другие тиражи рассчитываются по запросу.

ПЛАКЕТКИ. Наградные.

Характеристики, размер	Стоимость, руб./100 шт.
Металлическая пластина А5	600
Металлическая пластина А4	850
Двухслойный пластик с гравировкой А5	1000
Двухслойный пластик с гравировкой А4	1900
Деревянная основа для А5	1000
Деревянная основа для А4	1200

Цвета уточняйте у менеджера.

РАЗРАБОТКА ДИЗАЙН МАКЕТОВ.

Наименование	Стоимость, руб./шт.
Фотобанк https://www.shutterstock.com/	300
Визитка, пластиковая карта	300-500
Листовка, флаер, афиша, баннер, открытка	500-700
Буклет	750-1500
Меню для кафе (общий стиль)	1500-3000
Многостраничная верстка, полоса	150-500
Наружная реклама, вывески, буквы	500-1500
Для лазерной резки и гравировки	500-1000
Логотип, фирменный стиль	1500-5000
Социальные сети, аватарка, пост, вечные сторис	300-3000